



Product	Size	Ingredients for 100g	Energy	Fat	of which saturated	Carbohydrate	of which sugars	Fibre	Protein	Salt	Thiamin (Vitamin B1)	Allergens
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	g	mg	
Bio Baby biscuit	150	spelt flour* (70%), sugar*, palm fat*, raising agents (E500, E503), natural flavours, antioxidant (E334), Thiamin (vitamin B1). * from ecological farm	1772/420	9,2	4,0	71,6	19,7	3,4	11,0	0,53	0,44 (88% NRV – Daily reference intakes for vitamins and minerals for infants and young children)	Contains gluten. It may contain traces of milk powder. Does not contain egg, hazelnut and sesame seeds.